Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA Nfi 272/91

EENKDICTO DOS SANTOS HBTTO, PREFEITO

MQNIGIPAL BB LOÜVBIHA, ESTADO DB SÃO

PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHB

SÃO CONFERIDAS POR LBI:

RESOLVE

Artigo IS:- Conceder 30 (Trinta) dias

de férias relativas ao período de 27 de Setembro de 1.990 à 26

de Setembro de 1.991, ao seguinte fxmcionárip no período abaixo:

ADALTO LEMES DB OLIVEIRA

De 02 de Dezembro à 31 de Dezembro de 1,991.

Artigo 2õEsta portaria entrara em

vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DB LOUVEIRA
EM 06 DE NO 1.991

’T0 DOS SAI
- Prefeito

Publicada Registrada na Secretaria
de Administração

eoretario Administrativo